様式第２号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
古紙等資源集団回収奨励金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　菊川市長　長谷川　寬　彦　あて
　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　名    称
代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

　　令和　　年度において古紙等資源集団回収を実施したので、奨励金を交付される
よう関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	集団回収実施年月日
	　令和　　年　　月　　日

	集団回収実施場所

	売却年月日
	　令和　　年　　月　　日

	資源回収業者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	奨励金交付対象
古紙等資源回収内容
	古紙等資源区分
	重　　　　　量

	古紙類
	新聞紙
	　　　　　　　　㎏

	ダンボール
	　　　　　　　　㎏

	雑誌・雑紙
	　　　　　　　　㎏

	古布類
	　　　　　　　　㎏

	牛乳パック
	　　　　　　　　㎏

	　　　　　　　　㎏

	合　　　　計
	　　　　　　　　㎏

	※　奨励金
	㎏×３円＝　　　　　　　　　　円

	振込金融機関名
	口座の種類
	口座番号
	口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	支店
	普通　・ 当座

　(注)

　　１　提出書類　資源回収業者が発行する計量票又は買上伝票の写を添付してください。
　　２　※印欄は、記入しないでください。